
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 568 10 de Janeiro de 2022  PG. 1/3

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 42/2021 (CIVAP) 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 53/2021 (CIVAP) 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 4.089,35 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: DENTAL PREMIUM LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 4.768,25 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 416,75 

ASSINATURA: 03/01/2022 

  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: E.C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 1.137,64 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 127,22 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NNs9n1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 568 10 de Janeiro de 2022  PG. 2/3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: HEALTH CARE & DUBEBE COM. IMP. EXP. DE PROD. DE 

HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PERFUMARIA EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 1.210,00 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E 

CORRELATOS EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 219,60 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: MECLIMP MATERIAIS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA 

EPP 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 2.859,50 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA - EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 3.017,50 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 2.221,00 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES, DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NNs9n1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 568 10 de Janeiro de 2022  PG. 3/3

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 354,70 

ASSINATURA: 03/01/2022 

 

 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NNs9n1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-01-10T14:51:28-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




